    V E N D I M 

Nr.139, datë 31.3.1994

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT TE MIMISTRAVE NR.118,

DATE 13.3.1993 "PER MOSZBATIMIN E TATIMIT MBI QARKULLIMIN"

       Ne zbatim të nenit 3 të ligjit nr.7676, datë 2.3.1993   

"Për tatimin mbi qarkullimin", me propozimin e Ministrisë së 

Financave, Këshilli i Ministrave

                        V E N D O S I :

         Në pikën 1 të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 

118, datë 13.3.1993 "Për moszbatimin e tatimit mbi qarkullimin", 

të hiqen artikujt e konsumit për popullin: drutë e zjarrit, 

qymyrguri, energjia elektrike dhe vajguri.

         Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe i shtrin efektet nga 

data 1.4.1994.                          

                            KRYETARI I KESHILLIT TE MIMNISTRAVE

                                       Aleksandër Meksi 

